АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ЗУН-МУРИНО» ТУНКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ТУНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ «ЗУН- МYРЭН»
НЮТАГ ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 ноября 2023г.                                                                                         №20

«О назначении  ответственного лица за работу
с обращениями граждан»
В соответствии с Федеральными законами РФ № 8- ФЗ от 09.02.2009 г., № 59- ФЗ от 02.05.2006г., № 152 – ФЗ от 27.07.2006г., Законом Республики Бурятия № 2352 – III от 02.07.2007г., Указом Президента РФ № 171 от 17.04.2017г.

1. Назначить специалиста I разряда Зарбуеву Александру Лопсон-Доржиевну, ответственным лицом за работу с обращениями граждан.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящий распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава-руководитель Администрации
МО СП «Зун-Мурино»                                                              О.И. Дугарова

[bookmark: _GoBack]
С распоряжением ознакомлен (а)__________________________________А.Л-Д. Зарбуева